
T e r v e z e t
Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének

_/2020.(II..... ) önkormányzati rendelete
�����������	���������������������������������������

Sásd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ban 
foglaltakra, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény egyes 
rendelkezéseire, a következőket rendeli el:

��� ����������� ������

1. §

A rendelet hatálya Sásd Város Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) 
szerveire terjed ki.

2. §

Az önkormányzat a címrendet az 1. számú mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. A 
címrend szerkezete alapján kimutatott kötelező, önként vállalt és államigazgatási 
feladatok bevételeit és kiadásait, valamint a létszámokat a 19. számú mellékletben 
mutatja be.

��� ���������������!��������������������

3. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi bruttó költségvetését ��"#$�%�& 
�����'������ együttes bevétellel és kiadással, ezen belül

380.846 ezer forint személyi juttatással,
63.773 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,

368.351 ezer forint dologi kiadással,
13.559 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatásaival,

118.490 ezer forint egyéb működési kiadással,
390.231 ezer forint beruházási kiadással,
81.601 ezer forint felújítási kiadással,

452.574 ezer forint finanszírozási kiadással.
tervezi.
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi nettó költségvetését, mely az 
önálló intézmények finanszírozását nem tartalmazza, ��%(��"##� ����� '������ együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül

380.846 ezer forint személyi juttatással,
63.773 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,

368.351 ezer forint dologi kiadással,
13.559 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatásaival,

118.490 ezer forint egyéb működési kiadással,
390.231 ezer forint beruházási kiadással,
81.601 ezer forint felújítási kiadással,
15.014 ezer forint finanszírozási kiadással.

tervezi.



2

(�� ����������������!��������

4. §

A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását a 2. és a 2.1. számú 
mellékletek tartalmazzák.

5. §

A 4. §-ban megállapított bevételek címek szerinti részletezését a 3. számú melléklet 
tartalmazza.

6. §

(1) A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásai közül;
a) az állami támogatás részletezését a 7. számú melléklet,
b) az önkormányzat közhatalmi bevételeinek részletezését a 8. számú melléklet,
c) a felhalmozási bevételek részletezését a 9. számú melléklet,
d) a támogatások, átvett pénzeszközök bevételeinek részletezését a 10. számú melléklet 
tartalmazza.
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésében nem tervez 
bizonytalan bevételként állami támogatást a helyi önkormányzatok működőképessége 
megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásként, külső finanszírozási kötelezettségként.
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének fejlesztési 
hiányát (�)�")�� '������ összegben állapítja meg. A hiány belső finanszírozását (�)�")�  
����� '�������� '�*��������� +��,� -���������������� oldja meg. A működési hiány belső 
finanszírozását (�$��&�� ����� '�������� �.������� +��,� -���������������/� külső 
finanszírozás nélkül, �������'�������� ����'����������� oldja meg.
(4) Az önkormányzat a tárgyévi magánszemélyek kommunális adóbevételét teljes 
egészében a fejlesztési céljaira fordítja.

%�� ������������������������

7. §

A 3. §-ban megállapított kiadási főösszeg címek szerinti részletezését, valamint a 
címeken belül elkülönítetten a személyi juttatások, szociális hozzájárulások, a dologi 
kiadások, a pénzeszköz átadások, az egyéb támogatások, a felhalmozási kiadások, hitelek 
kiadásai és a tartalék előirányzatát a 3. számú melléklet tartalmazza.

8. §

(1) A képviselő-testület a felhalmozási és felújítási előirányzatokat célonként az 5. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá.
(2) A kiemelt kiadási előirányzatok közül a pénzeszköz átadás és támogatások célonkénti 
részletezését a 6. számú melléklet tartalmazza a közvetett támogatásokat az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 24. § szerinti 
részletezettséggel.

9. §

(1) A képviselő-testület a Sásdi Általános Művelődési Központ (1. cím) költségvetési

2



3

������ �&����+�������� �� ("� ��	�9� ���������� ��������� *�������� ��� ����	��� 1�&����++��/� �����
*����� �� ���������*��� ��������� �������� �����	����������� -.�	,�+�-�"� '� �	���� C����	����
2A��������� �&������ �����������+���+��� �������� �����&����� ����	��� ��� *��������
�����	�����������00"� ��	�9����������������������"
# %� '� ������������������� �� �	���� �&�&�� ������	�������D������� # "� )8�%/� �����&�	��.���
�A�&��� �&����+������� ������ �&����+�������� �� ("� ��	�9� ���������� ��������� *�������� ���
����	��� 1�&����++��/� ����� *����� �� ���������*��� ��������� �������� �����	�����������
-.�	,�+�-�"�'������������1����������������������&���������	������*�������������	�����������
0("� ��	�9����������������������
#(%�'�����������������������	����3���	������E������-.������&������#("�)8�%��&����+�������
������ �&����+�������� �� ("� ��	�9� ���������� ��������� *�������� ��� ����	��� 1�&����++��/� �����
*����� �� ���������*��� ��������� �������� �����	����������� -.�	,�+�-�"� '�� ����������
1��������� �������� �����&����� ����	��� ��� *�������� �����	��������� �� 0 "� ��	�9� ����������
�����������

0!"� 6

'�� &�����	������ �A�&����� ��� 1�-��������� �����+��/� ��������� �� *����� ��� ������
1������8���	����&����������+�������="� ��	�9���������������������"

00"� 6

#0%� '�� &�����	������  ! !"� ���� �&����+������� ����	����� ��� *���������� �&������/� &������
�	������ ��� 	�����+��+��	��� 1��������� ��������� *���	�*��/� ��������� �� �&����+�������
�����	����,���	���)���	�	������0;"� ��	�9����������������������"
# %� '� ������������������� ��� &�����	������  ! ("� ���+� ���-���� +&������ �&����+����������
�����+���������� !"� ��	�9����������������������������������++���-.�	,�+�-�"
#(%�'��	�,9�.�.�1����������&����������+������0>"���	�9����������������������"
#=%� '�� &�����	������ �&����+������� ��*��� �����	��������� ��� -.�	,�+����� 	��	�,���������
��	�	��)8�����������������������++�����0?"���	�9����������������������"

5. Az önkormányzat tartalékai

0 "� 6

#0%� '� ������������������� ��� &�����	������ ����� �&����+������*��� ����������� �����/�
�������� &����+�7� = " >="?;<� 1�����"� '� ����������� �������������� 1������������� �&������
��+������������0="� ��	�9����������������������"
# %� '� ������������������� ��� #0%� *�������*��� ��+,��	������� ����������� ���������*��/� 9+��
�����������/� ,�+�� �� ���������� �������� ����-�� ��+� ��� 	����	���� ������������� �A�&����� ���
1�-���������)������"

6. Költségvetési évet követő elkötelezettségek

0("� 6

'���������������������	����	����������	�����	������.��	+�����������������+����������
2�+�������	+� +�����	+�� ���*����	�	�.�� ��.�.�  !00"� ���� 353$�"� �&������ ("� 6� #0%�
*�������/� 0!"� 6� ���=@"�6� #0%�*�������� ����-	�� �� �� 0<"� ��	�9� ���������*��� �������������
����	����������*������������1�+��-����"

3



�

7. A 2020. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

14. §

(1) A képviselő-testület elrendeli, hogy a polgármester, jegyző és az intézményvezetők a 
vonatkozó jogszabályi előírások betartása mellett tegyék meg a szükséges intézkedéseket 
annak érdekében, hogy a tervezett bevételek teljesüljenek, törekedjenek a hátralékok 
minimalizálására.
(2) A képviselő-testület elrendeli, hogy a költségvetési szervek feladataik ellátása során 
ésszerű, takarékos gazdálkodást folytassanak, tekintsék át feladataikat abból a 
szempontból, hogy melyek tehetők térítéskötelessé, s éljenek ilyen jellegű bevételek 
realizálásával.
(3) A képviselő-testület a 2020. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 21. számú 
melléklet alapján fogadja el.

15. §

A képviselő-testület a költségvetési szervei költségvetési előirányzatainak
felhasználására az Áht. 34-35. §-ra, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet (továbbiakban: Ámr.) 
36. § (1)-(3) bekezdés, 42. § rendelkezéseire tekintettel az alábbiakról rendelkezik:
a) Az Áht. 34. §-ban meghatározott bevételi többleteit csak az alapfeladat ellátására 
fordíthatja az intézmény. Ezen többletbevételek alapfeladatra történő felhasználása során 
elsődlegesen a működési költségek finanszírozhatóságát kell szem előtt tartani a 
megállapított működési, gazdálkodási tartalék további növelése céljából,
b) A személyi juttatásokra és a munkaerővel való gazdálkodásra vonatkozóan az Ámr. 
36. § rendelkezéseit csak jelen rendeletben foglalt keretek között lehet alkalmazni. A 
személyi juttatások előirányzatainak év közbeni, átmeneti maradványa csak az 
átmenetileg jelentkező többletfeladat ellátására használható fel. A fel nem használt 
átmeneti maradvány működtetéssel kapcsolatos felhasználására a költségvetési szerv 
vezetője saját hatáskörben intézkedést tehet, de erről egyidejűleg köteles a polgármestert 
tájékoztatni.
c) A költségvetési szerv vezetője a többletbevételek terhére tartós kötelezettségvállalást 
nem tehet. A feladatellátás kapcsán feladatelmaradásból származó maradványt, valamint 
az Ámr. 36. §-ban fel nem sorolt egyéb bevételeket a költségvetési szerv vezetője a 
fenntartó döntéséig zárolni köteles.
d) A költségvetési szerv vezetője az alapfeladatok ellátásával kapcsolatos beszerzésekhez 
az a) pont szerinti többletbevételeit saját hatáskörben felhasználhatja, de köteles az 
önkormányzat vagyonával való rendelkezésről szóló 10/2006.(XII.04.) önkormányzati 
rendeletben foglaltakat alkalmazni.

16. §

A képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét, hogy az év közbeni előre nem 
tervezett tartós kötelezettség vállalással nem járó feladatok ellátására a rendelet 15. §-ban 
foglaltakon felül saját hatáskörben éves szinten összesen 1.000 ezer forint erejéig 
kötelezettséget vállaljon.

8. Vegyes, átmeneti rendelkezések

17. §
(1) A képviselő-testület a köztisztviselők illetményalaphoz kapcsolt alapilletménye, 
pótlékai, költségtérítései, egyéb juttatásai tekintetében az illetményalapnak a 2019.

�



5

január 1. napjától megállapított 46.380,- forintos összegét 2020. január 1. napjától nem 
változtatja.
(2) A képviselőtestület 2020. január 1. napjától 2020. február 29. napjáig számítva 
valamennyi felsőfokú végzettségű köztisztviselőnek illetménykiegészítést állapít meg, 
amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 15%-a.
(3) A köztisztviselők részére a képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított 
illetményalap ötszörösének megfelelő mértékű cafetéria szolgáltatást biztosít 2020-ban.

18. §

A képviselő-testület 2020. évben is a lakossági kommunális adó emelésének 
ellentételezésére az egyedül élő 70 év feletti személyek részére, rászorultsági alapon 
egyszeri 5.500,- forint összegű támogatást biztosít, a szociális rendeletben foglaltak 
szerint.

19. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában álló sásdi belterületi építési 
telkek árát a 2020. évre nettó 1000,- Ft/m2 összegben állapítja meg.
(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott építési telkek megvásárlói 
részére a megvásárolt telek nettó vételárának 50%-át visszatéríti, ha a telek tulajdonosa 
hitelt érdemlően igazolja, hogy az új lakások építéshez, vásárlásához kapcsolódó 
lakáscélú támogatásról szóló 16/2016.(II.10.) kormányrendeletben meghatározottak 
alapján új lakásépítés céljából családi otthonteremtési kedvezmény igénybevételéről 
szóló támogatási szerződést kötött.
(3) A (2) bekezdés szerinti visszatérítés esedékessége az itt meghatározott szerződés 
bemutatásától számított 30 nap.

20. §

A jelen rendeletben nem szabályozottakra az Áht. és az Ámr. egyes rendelkezései az 
irányadók.

21. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzati lakások lakbérét megemeli.
(2) Az önkormányzati lakások és helyiségek használatáról szóló 12/2015.(XI.2.) 
önkormányzati rendelet 4. számú mellékletében a „160 Ft/m2/hó” szövegrész helyébe a 
„240 Ft/m2/hó” szöveg lép.

$�� 1��2��������������

22. §

(1) E rendelet -  a (2) bekezdésben foglaltak kivételével -  a közzétételét követő napon lép 
hatályba, rendelkezéseit azonban 2020. január 1. napjától kell alkalmazni.
(2) A 21. § 2020. július 1. napján lép hatályba.

Sásd, 2020. február ....

Dr. Jusztinger János 
polgármester

Dr. Kajdon Béla 
jegyző

5



Időszak: 2020.év
KÖLTSEGVETESI RENDELET

l.számú melléklet

Sásd Város Képviselőtestületének címrendje 2020

Cím
száma Cím neve Szakfeladat neve

Feladat jellege
K :kö te lező , Ö lön kén t, 

Á :á llam ig .
COFOG Szakf.kód

Részl.
Kód

1 ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT Á lta lá n o s  M ű ve lő d é s i K özpo n t K 0 9 1 1 1 0 9 9 9 0 0 0 0101

2
S Á S D I K Ö Z Ö S  Ö N K O R M Á N Y Z A T I H IV A T A L

K ö zö s  h iva ta l K .Á 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 0201
2 O G Y . EP, Ö N K  v á la s z tá s o k K 0 1 6 0 1 0 9 9 9 0 0 0 02 0 2
3 S Á S D I C S A L Á D -é s  G Y E R M E K J Ó L É T I K Ö Z P O N T C s a lá d -é s  g v e rm e k ió lé ti k ö z p o n t K 1 0 4 0 4 3 9 9 9 0 0 0 0301
4 E a é szsé a ü a v i e llá tá s F o g o rvo s i e llá tá s K 072311 862301 0401
5

S z o c iá lis  te v é k e n y s é g

C sa lá d i tá m o g a tá s o k K Ö 104051 0501
5 B e te g sé g g e l ka p c s .e llá tá s o k K .Ö 1 0 1 1 5 0 0501
5 L a kh a tá ssa l k a p c s .e llá tá s o k K Ö 1 0 6 0 2 0 0501
5 E g yé b  s z o c iá lis  tá m o g a tá s o k K Ö 1 0 7 0 6 0 0501
5 K ö lc s ö n ö k  nvú itása . v té r K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 05 0 2
5 S z o c .é tk e z te té s K .Ö 107051 889921 05 0 3
6

Ü dü lő k
Ü d ü lte té s  F o n v ó d lig e t K Ö 081071 552001 0601

6 M a g v a rh e rte le n d K .Ö 0 1 3 3 5 0 680001 06 0 2
7

K ö z fo g la lk o z ta tá s
S T A R T  fo g la lk o z ta tá s K 0 4 1 2 3 2 9 9 9 0 0 0 0701

7 R öv id  k ö z fo g la lk o z ta tá s K 041231 9 9 9 0 0 0 0701
7 H o ssza b b  k ö z fo g la lk o z ta tá s K 0 4 1 2 3 3 9 9 9 0 0 0 0701
8

V á ro s g a z d á lk o d á s

S a iá t v .b é re lt ing  haszn K Ö 0 1 3 3 5 0 680001 0801
8 T e m e tő  fe n n ta rtá s K 0 1 3 3 2 0 9 6 0 3 0 2 08 0 2
8 U tak. h idak K 0 4 5 1 6 0 9 9 9 0 0 0 08 0 3
8 K ö z v ilá g ítá s K ________ 0 6 4 0 1 0 9 9 9 0 0 0 0 8 0 4
8 K ö z tisz ta sá g i tev . K 0 6 6 0 2 0 9 9 9 0 0 0 08 0 5
8 V íz k á re lh á rítá s K 0 4 7 4 1 0 9 9 9 0 0 0 08 0 6
8 P ia c  é s  v á s á r K 0 4 7 1 2 0 9 9 9 0 0 0 08 0 7
8 T e l.v íz e ll.é s  v íz m in .v é d K ________ 0 6 3 0 2 0 9 9 9 0 0 0 08 0 8
8 K ö zö ssé g i busz K Ö 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 08 0 9
8 N o n p ro fit s z e rv e k  tá m o g a tá s a K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 08 1 0
8 E g vé b  v á ro s g a z d  é s  k a rb a n ta rtó k K 0 6 6 0 2 0 9 9 9 0 0 0 0811
8 LJD -011 K _________ 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 08 1 2
8 R F D -9 3 4 K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 08 1 3
8 K Ü L T E R Ü L E T I U TA K K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 0 8 1 4
8 T O P -1 .4.1 -1 9  B Ö L C S Ő D E K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 08 1 6
8 R S R -0 0 3  D acia D us te r K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 08 1 7
9

Iga zga tá s i te v é k e n y s é g
Ö n k o rm á n v z a ti jo g a lk o tá s K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 0901

9 Ö n ko rm .e lsz . K 0 1 8 0 1 0 9 9 9 0 0 0 09 0 2
10 K E O P -1 .3 .0  Ivó v ízm in ő sé g ia v K E O P -1 .3 .0  Iv ó v íz m in ő s é g ia v K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1001
11 T a n u szo d a T a n u s z o d a K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1101
12 Á R O P Á R O P K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1201
13 A S P A S P K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1301
14

T O P  P Á L Y Á Z A T O K

T O P -1 .1.3-1 6  P IA C K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1401
14 T O P  3.2.1 -1 5  E N E R G E T IK A K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1402
14 T O P -2 .1 .3-1 5  C S V ÍZ K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1403
14 T O P -2 .1 .2 Z Ö L D  V Á R O S K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 14 04
14 T O P -3 .1 .1 K E R É K P Á R Ú T K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1405
14 T O P -1 .4.1 -1 9  B Ö L C S Ő D E K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1406
15 G Y E P E F O P -1 .4 .2  G Y E P K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1501
16 IN FR A E F O P -2 .1 .2 IN FR A K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1601
17 E F O P 39 2 E F O P -3 .9 .2  O K T A T Á S K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1701
18 E F O P 15 3 E F O P -1 .5 .3  R E N D E Z V É N Y K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1801
19 TO P TO P -3 .2 .1  -1 6 -n a p e le m K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1901
19 M a g v a r Fa lu P ro g ra m  "Ó vo d a  u d v a r" MFF K 0 1 1 1 3 0 9 9 9 0 0 0 1902

1.-19. Önkormányzat összesen



�&%!*�6S�,�,3'# �3� !*�>H� >$��'6�$� �$<O$<E*'!S� ������4������� /�������

Sásd Város Önkorm ányzat költségvetési jelentése E  ft-ban 2020

S s z . M e g n e v e z é s
E re d e ti

e lő ir .
M ó d o s íto t t

e lő ir .
T é n y S s z . M e g n e v e z é s

E re d e ti
e lő ir .

M ó d o s íto t t
e lő ir .

T é n y

B e v é te le k K ia d á s o k

1 M ű kö d é s i cé lú  tá m o g a tá s o k  áh .b e lü l 4 5 3  669 0 0 1 S z e m é ly i ju tta tá s o k 3 8 0  846 0 0

Ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d é s i tá m o g a tá s a 3 9 7  4 0 4 0 0 2 M u n k a a d ó t te rh e lő  já ru lé k o k 63 773 0 0

2 F e lh a lm o zá s i cé lú  tá m o g a tá s o k  áh .b e lü l 140 560 0 0 3 D o lo g i k ia d á so k 3 6 8  351 0 0

3 K ö zh a ta lm i b e v é te le k 104  100 0 0 4 E llá to tta k  p é n zb e li ju tta tá s a i 13 559 0 0

4 M ű kö d é s i b e v é te le k 8 6  617 0 0 5 E g y é b  m ű k ö d é s i cé lú  k ia d á s o k 118 490 0 0

5 F e lh a lm o zá s i b e v é te le k 2 7  000 0 0 6 B e ru h á z á s i k ia d á s o k 3 9 0  231 0 0

6 M ű kö d é s i cé lú  á tv e tt  p é n z e s z k ö z ö k 2 996 0 0 7 F e lú jítá s i k ia d á s o k 81 601 0 0

7 F e lh a lm o zá s i cé lú  á tv e tt p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 8 E g y é b  fe lh a lm o zá s i cé lú  k ia d á s o k 0 0 0

K öltségvetési bevéte lek 814 942 0 0 K ö ltségvetési k iadások 1 416 852 0 0

K ö ltségvetési bev.és kiad. egyen lege - 0 0 K ö ltségvetési bev.és kiad. egyen lege -601 910 - -

8 F in a n s z íro z á s i b e v é te le k 1 0 5 4  483 0 0 9 F in a n s z íro z á s i k ia d á so k 4 5 2  5 7 4 0 0

M a ra d v á n y  ig é n y b e v é te le 6 1 6  9 2 4 0 0

B e v é te le k  ö s s z e s e n 1 8 6 9  4 2 5 0 0 K ia d á s o k  ö s s z e s e n 1 8 6 9  4 2 5 0 0

F in a n s z íro z á s  e g y e n le g e 0 0 0 F in a n s z íro z á s  e g y e n le g e - - -



SÁSD 3. számú melléklet
1

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti

előir.
M ódos íto tt

e lő ir.
Tény Tény/

mód.eir.

1 ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPON T

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g atáso k  áh .be lü l 1 026 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh.belü l 0 0 0 0,00%
3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 0,00%
4 M űködési bevéte lek 47 039 0 0 0,00%
5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
6 M űködési célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felha lm ozási célú á tve tt pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 48 065 0 0 0,00%

8 F inanszírozási bevéte lek 198 455 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 650 0 0 0,00%

Bevételek összesen 246 520 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 127 887 0 0 0,00%
2 M unkaadót te rh e lő  já ru léko k 20 778 0 0 0,00%
3 D ologi k iadások 97 855 0 0 0,00%
4 E lláto ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 0,00%
5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 0,00%
6 B eruházás i k iadások 0 0 0 0,00%
7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb fe lh a lm o zás i célú k iadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 246 520 0 0 0,00%

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 246 520 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 198 455 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
2

���� �� ����&�������������� ������#�$�%& �

>#�

� � � � �

� �� ,9�

>�8C�

� � � �

� , � �

 �� ,9�

� � � �

;  ( $  �  � � �
�9 �  !,

 �� ,9�

; . � 8 �#!8 !!

 �� ,9�
� �$ :

Tény/
mód.eir.

� �+�� �� � �H� �� � � � - � ;+�JHD��� K��D�D�

<
 �

�!
 �

 �

6 ; = � ) � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � � �? �@ �A � � � � 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

� & �? � �� 8 � � � ,� >��� � ! � � 8 ( � !� � 8 � �� ? �@ �A � � � � 0,00%
/ � ) �? � !� �� ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
0 ; = � ) � � � ,� @ � � ! � � 1�1�� � � 0,00%
1 & �? � �� 8 � � � ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
2 ; = � ) � � � ,� > � �� � � ! �  ! ! �C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%
3 & �? � �� 8 � � � ,� >��� � � !�  !! � C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� @ ��! � � 1�1�� � � 0,00%

4 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� @ � � ! � � 601�254 � � 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 366 0 0 0,00%

< ��! � �� )��� � $ 616� 654 � � 0,00%

�,
��

��
8

�

6 � �  � � �: ,�'B !!� ! � � 8 � 66� � 50/ � � 0,00%
� ; B$ � � � � . ! � ! 9?  �� � '� 9B �� � 8 � 64�0 /1 � � 0,00%
/ � 8 �8( ,� � ,� � � �8 � 65� 1�� � � 0,00%
0 � ��� !8 !!� � � C �$ �@ �,�'B !!� ! � � � , � � � 0,00%
1 � ( : �@� � = � ) � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%
2 <  9B? � � � � ,� � ,� � � �8 � / � � � � 0,00%
3 & �� '#!� � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%
4 � ( : �@� % �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� �,����8� 616� 654 � � 0,00%

5 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%

� ,����8��)��� � $ 616� 654 � � 0,00%

&,$�$��#98���,� @ ��! � ����� �,����8�� (: $� ( 601�254 � � 0,00%

< ��! � ����� �,����8�� (: $� ( � � � 0,00%



����� �3� !*�>H� >$��'6�$�
�

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
e lő ir.

Tény �'�ET
>?&3$(=3

3 SÁSDI CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g a tá so k  áh.belü l 0 0 0 ,5,,U

. ��6 =>��E*�� 6�>"6)&'!(� ��> <���!� , , , ,5,,U

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 ,5,,U

3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

4 M űködési bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

6 M űködési célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

7 Felha lm ozási célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési bevételek 0 0 0 ,5,,U

8 F inanszírozási bevéte lek 95 548 0 0 ,5,,U

. ��=�&#��E�(<'�EG$#'�$�$ .� .�� , , ,5,,U

Bevételek összesen 95 548 0 0 ,5,,U

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 76 101 0 0 ,5,,U

2 M unkaadót terhe lő  já ru léko k 13 939 0 0 ,5,,U

3 D ologi k iadások 2 995 0 0 ,5,,U

4 Elláto ttak  pénzbeli ju tta tá s a i 0 0 0 ,5,,U

5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

6 B eruházás i k iadások 2 513 0 0 ,5,,U

7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

8 Egyéb fe lha lm ozási célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési kiadások 95 548 0 0 ,5,,U

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 ,5,,U

Kiadások összesen 95 548 0 0 ,5,,U

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 95 548 0 0 ,5,,U

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 ,5,,U



SÁSD 3. számú melléklet
4

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

K iem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti

e lő ir.
M ódos íto tt

e lő ir.
Tény Tény/

mód.eir.

4 Egészségügyi ellátás

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g atáso k  áh.belü l 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 F elha lm ozási célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 0,00%
3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 0,00%
4 M űködési bevéte lek 0 0 0 0,00%
5 F elha lm ozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
6 M űködési célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 F elha lm ozási célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 0 0 0 0,00%

8 F inan szíro zás i bevéte lek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta táso k 0 0 0 0,00%
2 M un kaad ó t terhe lő  já ru lé ko k 0 0 0 0,00%
3 D ologi k iadások 1 440 0 0 0,00%
4 E llá to ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 0,00%
5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 0,00%
6 B eruházás i k iadások 0 0 0 0,00%
7 F elú jítás i k iadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb fe lh a lm o zás i célú k iadások 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 1 4 4 0 0 0 0,00%

9 F inan szíro zás i k iadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1 440 0 0 0,00%

F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e -1 4 4 0 0 0 0,00%





����� �3� !*�>H� >$��'6�$�
7

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti

előir.
M ódos íto tt

e lő ir.
Tény �'�ET

>?&3$(=3

6 Üdülők

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 ,5,,U

. ��6 =>��E*�� 6�>"6)&'!(���> <���!� , , , ,5,,U

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh.belü l 0 0 0 ,5,,U

3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

4 M űködési bevéte lek 4 840 0 0 ,5,,U

5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

6 M űködési célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

7 Felha lm ozási célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési bevételek 4 840 0 0 ,5,,U

8 F inanszírozási bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

. ��=�&#��E�(<'�EG$#'�$�$ , , , ,5,,U

Bevételek összesen 4 840 0 0 ,5,,U

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 2 560 0 0 ,5,,U

2 M unkaadót te rh e lő  já ru léko k 448 0 0 ,5,,U

3 D ologi k iadások 4 180 0 0 ,5,,U

4 Elláto ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 ,5,,U

5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

6 B eruházás i k iadások 380 0 0 ,5,,U

7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

8 Egyéb fe lh a lm o zás i célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési kiadások 7 568 0 0 ,5,,U

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 ,5,,U

Kiadások összesen 7 568 0 0 ,5,,U

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 ,5,,U

Bevételek és kiadások egyenlege -2 728 0 0 ,5,,U



SÁSD 3. számú melléklet
7

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
e lő ir.

Tény Tény/
mód.eir.

7 Közfoglalkoztatás

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g a tá so k  áh.belü l 18 412 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 0,00%
3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 0,00%
4 M űködési bevéte lek 0 0 0 0,00%
5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
6 M űködési célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felha lm ozási célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 18 412 0 0 0,00%

8 F inanszírozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 18 412 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 19 937 0 0 0,00%
2 M unkaadót terhe lő  já ru léko k 3 336 0 0 0,00%
3 Dologi k iadások 2 092 0 0 0,00%
4 Elláto ttak  pénzbeli ju tta tá s a i 0 0 0 0,00%
5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 0,00%
6 B eruházás i k iadások 0 0 0 0,00%
7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb fe lha lm ozási célú k iadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 25 365 0 0 0,00%

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 25 365 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -6 953 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
8

���� �� ����&�������������� ������#�$�%& �

>#�

� � � � �

� �� ,9�

>�8C�

� � � �

� , � �

 �� ,9�

� � � �

;  ( $  �  � � �
�9 �  !,

 �� ,9�

; . � 8 �#!8 !!

 �� ,9�
� �$ :

Tény/
mód.eir.

4 � �98�(��� � ��8���

<
 �

�!
 �

 �

6 ; = � ) � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � � �? �@ �A � � � � 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

� & �? � �� 8 � � � ,� >��� � ! � � 8 ( � !� � 8 � �� ? �@ �A � � � � 0,00%
/ � ) �? � !� �� ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
0 ; = � ) � � � ,� @ � � ! � � 6/� 34� � � 0,00%
1 & �? � �� 8 � � � ,� @ � � ! � � �0 � � � � � � 0,00%
2 ; = � ) � � � ,� > � �� � � ! �  ! ! �C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%
3 & �? � �� 8 � � � ,� >��� � � !�  !! � C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� @ ��! � � /3�34� � � 0,00%

4 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

< ��! � �� )��� � $ /3�34� � � 0,00%

�,
��

��
8

�

6 � �  � � �: ,�'B !!� ! � � 8 � 4� 623 � � 0,00%
� ; B$ � � � � . ! � ! 9?  �� � '� 9B �� � 8 � 6� / �3 � � 0,00%
/ � 8 �8( ,� � ,� � � �8 � / � � 426 � � 0,00%
0 � ��� !8 !!� � � C �$ �@ �,�'B !!� ! � � � , � � � 0,00%
1 � ( : �@� � = � ) � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � 6�� 1/4 � � 0,00%
2 <  9B? � � � � ,� � ,� � � �8 � 61�520 � � 0,00%
3 & �� '#!� � ,� � ,� � � �8 � 32� 3/1 � � 0,00%
4 � ( : �@� % �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� �,����8� 601�15� � � 0,00%

5 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%

� ,����8��)��� � $ 601�15� � � 0,00%

&,$�$��#98���,� @ ��! � ����� �,����8�� (: $� ( � � � 0,00%

< ��! � ����� �,����8�� (: $� ( 76�3�46� � � 0,00%



����� �3� !*�>H� >$��'6�$�
-

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
e lő ir.

Tény �'�ET
>?&3$(=3

9 Igazgatási tevékenység

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g a tá so k  áh.belü l 412 881 0 0 ,5,,U

. ��6 =>��E*�� 6�>"6)&'!(� ��> <���!� �-B��,� , , ,5,,U

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 ,5,,U

3 K özhata lm i bevéte lek 104 100 0 0 ,5,,U

4 M űködési bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

5 Felha lm ozási bevéte lek 3 000 0 0 ,5,,U

6 M űködési célú á tv e tt pénzeszközök 2 496 0 0 ,5,,U

7 Felha lm ozási célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési bevételek 522 477 0 0 ,5,,U

8 F inanszírozási bevéte lek 138 523 0 0 ,5,,U

. ��=�&#��E�(<'�EG$#'�$�$ .�C���� , , ,5,,U

Bevételek összesen 660 999 0 0 ,5,,U

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 20 628 0 0 ,5,,U

2 M unkaadót terhe lő  já ru léko k 3 320 0 0 ,5,,U

3 D ologi k iadások 28 230 0 0 ,5,,U

4 Elláto ttak  pénzbeli ju tta tá s a i 0 0 0 ,5,,U

5 Egyéb m űködési célú k iadások 94 552 0 0 ,5,,U

6 B eruházás i k iadások 326 0 0 ,5,,U

7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

8 Egyéb fe lha lm ozási célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési kiadások 147 056 0 0 ,5,,U

9 F inanszírozási k iadások 452 574 0 0 ,5,,U

Kiadások összesen 599 629 0 0 ,5,,U

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege -314 051 0 0 ,5,,U

Bevételek és kiadások egyenlege 61 370 0 0 ,5,,U









SÁSD 3. számú melléklet
13

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
e lő ir.

Tény Tény/
mód.eir.

13 ASP

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g a tá so k  áh.belü l 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 0,00%
3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 0,00%
4 M űködési bevéte lek 0 0 0 0,00%
5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
6 M űködési célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felha lm ozási célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 0 0 0 0,00%

8 F inanszírozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 0 0 0 0,00%
2 M unkaadót terhe lő  já ru léko k 0 0 0 0,00%
3 Dologi k iadások 0 0 0 0,00%
4 E lláto ttak  pénzbeli ju tta tá s a i 0 0 0 0,00%
5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 0,00%
6 B eruházás i k iadások 0 0 0 0,00%
7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb fe lha lm ozási célú k iadások 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 0 0 0 0,00%

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 0 0 0 0,00%

F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 0 0 0 0,00%



Sásd 3.számú melléklet
14

���� �� ����&�������������� ������#�$�%& �

>#�

� � � � �

� �� ,9�

> �8C�

� � � �

� , � �

 �� ,9�

� � � �

;  ( $  �  � � �
�9 �  !,

 �� ,9�

; . � 8 �#!8 !!

 �� ,9�
� �$ :

Tény/
mód.eir.

60 �-I� I+�J+HD�-�

<
 �

�!
 �

 �

6 ; = � ) � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � �� ? �@ �A � � � � 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

� & �? � �� 8 � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � � � ? �@ �A � 6� �01� � � 0,00%
/ � ) �? � !� �� ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
0 ; = � ) � � � ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
1 & �? � �� 8 � � � ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
2 ; = � ) � � � ,� > � �� � � !�  !! � C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%
3 & �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ! �  ! ! �C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� @ ��! � � 6��01� � � 0,00%

4 &,$ �$ � �#98 � � � ,� @ � � ! � � / /2 � 1�5 � � 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 336 529 0 0 0,00%

< ��! � �� )��� � $ /02�535 � � 0,00%

�,
��

��
8

�

6 � �  � � �: ,�'B !!� ! � � 8 � � � � 0,00%
� ; B$ � � � � . ! �! 9?  �� �'� 9B �� � 8 � � � � 0,00%
/ � 8 �8 ( ,� � ,� � � �8 � 3� 13� � � 0,00%
0 � ��� !8 !!� � � C �$ �@ �,� 'B !!� !� � � , � � � 0,00%
1 � ( : �@� � = � ) � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%
2 <  9B? � � � � ,� � ,� � � �8 � / / / � � �3 � � 0,00%
3 & �� '#!� � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%
4 � ( : �@� % �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� �,����8� /0��353 � � 0,00%

5 &,$ �$ � �#98 � � � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%

� ,����8��)��� � $ /0��353 � � 0,00%

&,$�$��#98���,� @ ��! � ����� �,����8�� (: $� ( //2�1�5 � � 0,00%

< ��! � ����� �,����8�� (: $� ( 2�646 � � 0,00%



��!&� �3!*�>H� >$��'6�$�
.�

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

K iem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
előir.

Tény �'�ET
>?&3$(=3

15 GYEP

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 ,5,,U

. ��6 =>��E*�� 6�>"6)&'!(���> <���!� , , , ,5,,U

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh.belü l 57 080 0 0 ,5,,U

3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

4 M űködési bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

6 M űködési célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

7 Felha lm ozási célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 5 7  0 8 0 0 0 ,5,,U

8 F inanszírozási bevéte lek 49 087 0 0 ,5,,U

. ��=�&#��E�(<'�EG$#'�$�$ �-� ,CB , , ,5,,U

Bevételek összesen 106 167 0 0 ,5,,U

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 0 0 0 ,5,,U

2 M unkaadót te rh e lő  já ru léko k 0 0 0 ,5,,U

3 D ologi k iadások 47 300 0 0 ,5,,U

4 E llá to ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 ,5,,U

5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

6 B eruházás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

8 Egyéb fe lh a lm o zás i célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 4 7  3 0 0 0 0 ,5,,U

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 ,5,,U

Kiadások összesen 47 300 0 0 ,5,,U

F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 4 9  0 8 7 0 0 ,5,,U

B e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 5 8  8 6 7 0 0 ,5,,U





3.számú melléklet
17

���� �� ����&�������������� ������#�$�%& �

>#�

� � � � �

� �� ,9�

> �8C�

� � � �

� , � �

 �� ,9�

� � � �

;  ( $  �  � � �
�9 �  !,

 �� ,9�

; . � 8 �#!8 !!

 �� ,9�
� �$ :

Tény/
mód.eir.

63 �&-I/5�

<
 �

�!
 �

 �

6 ; = � ) � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � �� ? �@ �A � � � � 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

� &  �? � �� 8 � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � � � ? �@ �A � 3/ � � / � � � 0,00%
/ � ) �? � !� �� ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
0 ; = � ) � � � ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
1 & �? � �� 8 � � � ,� @ � � ! � � � � � 0,00%
2 ; = � ) � � � ,� > � �� � � !�  !! � C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%
3 & �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ! �  ! ! �C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%

� ) � ! � � ( �  ! � � , � @  � � !  �  � 3 / � � / � � � 0,00%

4 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� @ � � ! � � 4� 2 �1 � � 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 8 605 0 0 0,00%

< ��! � �� )��� � $ 46� 2/1 � � 0,00%

�,
��

��
8

�

6 � �  � � �: ,�'B !!� ! � � 8 � � � � 0,00%
� ; B$ � � � � . ! �! 9?  �� �'� 9B �� � 8 � � � � 0,00%
/ � 8 �8 ( ,� � ,� � � �8 � 21 � / �0 � � 0,00%
0 � ��� !8 !!� � � C �$ �@ �,� 'B !!� !� � � , � � � 0,00%
1 � ( : �@� � = � ) � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%
2 <  9B? � � � � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%
3 & �� '#!� � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%
4 � ( : �@� % �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%

� ) � ! � � ( �  ! � � , � � , � � � � 8 � 2 1 � / � 0 � � 0,00%

5 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� � ,� � � �8 � � � � 0,00%

� ,����8��)��� � $ 21� /�0 � � 0,00%

& ,$ � $ � � #98 � � � , � @  � � !  �  � � � � � � , � � � � 8 � �  ( :  $ �  (  4 � 2 � 1 � � 0,00%

<  � � !  �  � � � � � � , � � � � 8 � �  ( :  $ �  (  62 � / /6 � � 0,00%



�3!*�>H� >$��'6�$�
.C

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

K iem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
előir.

Tény �'�ET
>?&3$(=3

18 EFOP153

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g atáso k  áh .be lü l 21 350 0 0 ,5,,U

. ��6 =>��E*�� 6�>"6)&'!(���> <���!� , , , ,5,,U

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh.belü l 0 0 0 ,5,,U

3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

4 M űködési bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 ,5,,U

6 M űködési célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

7 Felha lm ozási célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési bevételek 21 350 0 0 ,5,,U

8 F inanszírozási bevéte lek 44  519 0 0 ,5,,U

. ��=�&#��E�(<'�EG$#'�$�$ ��� �.- , , ,5,,U

Bevételek összesen 65 869 0 0 ,5,,U

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 10 000 0 0 ,5,,U

2 M unkaadót te rh e lő  já ru léko k 1 750 0 0 ,5,,U

3 D ologi k iadások 42 506 0 0 ,5,,U

4 Elláto ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 ,5,,U

5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

6 B eruházás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

7 Felú jítás i k iadások 0 0 0 ,5,,U

8 Egyéb fe lh a lm o zás i célú k iadások 0 0 0 ,5,,U

Költségvetési kiadások 54 256 0 0 ,5,,U

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 ,5,,U

Kiadások összesen 54 256 0 0 ,5,,U

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 44 519 0 0 ,5,,U

Bevételek és kiadások egyenlege 11 613 0 0 ,5,,U



3.számú melléklet
19

2020 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

K iem .
e lő ir.
szám

M egnevezés
Eredeti
e lő ir.

M ódos íto tt
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

19 TOP

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám o g atáso k  áh .be lü l 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felha lm ozási célú tám o g atáso k  áh.belü l 0 0 0 0,00%
3 K özhata lm i bevéte lek 0 0 0 0,00%
4 M űködési bevéte lek 0 0 0 0,00%
5 Felha lm ozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
6 M űködési célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felha lm ozási célú á tv e tt pénzeszközök 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 0 0 0 0,00%

8 F inanszírozási bevéte lek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 S zem ély i ju tta tá s o k 0 0 0 0,00%
2 M unkaadót te rh e lő  já ru léko k 0 0 0 0,00%
3 D ologi k iadások 0 0 0 0,00%
4 E llá to ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 0,00%
5 Egyéb m űködési célú k iadások 0 0 0 0,00%
6 B eruházás i k iadások 0 0 0 0,00%
7 Felú jítás i k iadások 4 866 0 0 0,00%
8 Egyéb fe lh a lm o zás i célú k iadások 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 4  8 6 6 0 0 0,00%

9 F inanszírozási k iadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 4 866 0 0 0,00%

F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e -4  8 6 6 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
Összesen

���� �� ����&�������������� ������#�$�%& �

>#�

� � � � �

� �� ,9�

>�8C�

� � � �

� , � �

 �� ,9�

� � � �

;  ( $  �  � � � � 9 �  !,�  �� ,9�
; . � 8 �#!8 !!

 �� ,9�
� �$ :

Tény/
mód.eir.

6�765� �$�89� �$:��!� )��� � $

<
 �

�!
 �

 �

6 ; = � ) � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � � �? �@ �A � 01/ � 225 � � 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása /53�0 �0 � � 0,00%

� & �? � �� 8 � � � ,� >��� � ! � � 8 ( � !� � 8 � �� ? �@ �A � 60�� 12� � � 0,00%
/ � ) �? � !� �� ,� @ � � ! � � 6 �0 � 6�� � � 0,00%
0 ; = � ) � � � ,� @ � � ! � � 42� 263 � � 0,00%
1 & �? � �� 8 � � � ,� @ � � ! � � �3� � � � � � 0,00%
2 ; = � ) � � � ,� > � �� � � ! �  ! ! �C �$ �  � � � ) � ) � �� 552 � � 0,00%
3 & �? � �� 8 � � � ,� >��� � � !�  !! � C �$ �  � � � ) � ) � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� @ ��! � � 460�50� � � 0,00%

4 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� @ � � ! � � 6� �10 � 04/ � � 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 262� 5 �0 � � 0,00%

< ��! � �� )��� � $ 6� 425�0�1 � � 0,00%

�,
��

��
8

�

6 � �  � � �: ,�'B !!� ! � � 8 � /4� � 402 � � 0,00%
� ; B$ � � � � . ! � ! 9?  �� � '� 9B �� � 8 � 2/� 33/ � � 0,00%
/ � 8 �8( ,� � ,� � � �8 � /24� /16 � � 0,00%
0 � ��� !8 !!� � � C �$ �@ �,�'B !!� ! � � � , 6/� 115 � � 0,00%
1 � ( : �@� � = � ) � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � 664�05� � � 0,00%
2 <  9B? � � � � ,� � ,� � � �8 � /5� � �/6 � � 0,00%
3 & �� '#!� � ,� � ,� � � �8 � 46� 2�6 � � 0,00%
4 � ( : �@� % �? � �� 8 � � � ,� > � �� � � ,� � � �8 � � � � 0,00%

�)�!��(� !��,� �,����8� 6� 062�41� � � 0,00%

5 & ,$ �$ � �#98 � � � ,� � ,� � � �8 � 01� � 130 � � 0,00%

� ,����8��)��� � $ 6� 425�0�1 � � 0,00%

&,$�$��#98���,� @ ��! � ����� �,����8�� (: $� ( 2�6� 56� � � 0,00%

< ��! � ����� �,����8�� (: $� ( � � � 0,00%



����� �3!*�>H� >$��'6�$�
�$��?

9Q 9Q . é v i  b e v é t e l e k  é s  k i a d á s o k  E  f t - b a n

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

M egnevezés Eredeti előir.
M ódosított

előir.
Tény �'�ET

>?&3$(=3

1.-19. Nettósított önkormányzat összesen

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám ogatások áh.belül 453 669 0 0 ,5,,U

. ��6 =>��E*�� 6�>"6)&'!(���> <���!� 397 404 0 0 ,5,,U

2 Felhalm ozási célú tám ogatások áh.belü l 140 560 0 0 ,5,,U

3 Közhatalm i bevételek 104 100 0 0 ,5,,U

4 M űködési bevételek 86 617 0 0 ,5,,U

5 Felhalm ozási bevételek 27 000 0 0 ,5,,U

6 M űködési célú átvett pénzeszközök 2 996 0 0 ,5,,U

7 Felhalm ozási célú á tvett pénzeszközök 0 0 0 ,5,,U

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 8 1 4  9 42 0 0 ,5,,U

8 Finanszírozási bevételek 616 924 0 0 ,5,,U

. ��=�&#��E�(<'�EG$#'�$�$ 616 924 0 0 ,5,,U

Bevételek összesen 1 431 866 0 0 ,5,,U

K
ia

d
ás

o
k

1 Szem élyi ju tta tások 380 846 0 0 ,5,,U

2 M unkaadót terhelő  járu lékok 63 773 0 0 ,5,,U

3 Dologi kiadások 368 351 0 0 ,5,,U

4 Ellátottak pénzbeli ju tta tásai 13 559 0 0 ,5,,U

5 Egyéb m űködési célú kiadások 118 490 0 0 ,5,,U

6 Beruházási k iadások 390 231 0 0 ,5,,U

7 Felújítási kiadások 81 601 0 0 ,5,,U

8 Egyéb fe lhalm ozási célú kiadások 0 0 0 ,5,,U

K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 1 4 1 6  852 0 0 ,5,,U

9 Finanszírozási kiadások 15 014 0 0 ,5,,U

Kiadások összesen 1 431 866 0 0 ,5,,U

F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  és  k ia d á s o k  e g y e n le g e 601 9 10 0 0 ,5,,U

B e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 0 0 0 ,5,,U



SÁSD 3.számú melléklet
Int.nélkül

9Q 9Q . é v i  b e v é t e l e k  é s  k i a d á s o k  E  f t - b a n

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

Kiem .
előir.
szám

M egnevezés Eredeti előir.
M ódosított

e lőir.
Tény Tény/

mód.eir.

4.-19. Önálló intézmények nélkül

B
ev

ét
el

ek

1 M űködési célú tám ogatások áh.belül 452 643 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 397 404 0 0 0,00%

2 Felhalm ozási célú tám ogatások áh.belü l 140 560 0 0 0,00%
3 K özhatalm i bevételek 104 100 0 0 0,00%
4 M űködési bevételek 34 078 0 0 0,00%
5 Felhalm ozási bevételek 27 000 0 0 0,00%
6 M űködési célú átvett pénzeszközök 2 996 0 0 0,00%
7 Felhalm ozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 761 377 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 614 783 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 614 783 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1 376 160 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Szem élyi ju tta tások 63 916 0 0 0,00%
2 M unkaadót terhelő  járu lékok 10 621 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 247 981 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli ju tta tásai 13 559 0 0 0,00%
5 Egyéb m űködési célú kiadások 118 490 0 0 0,00%
6 B eruházási kiadások 387 418 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 81 601 0 0 0,00%
8 Egyéb fe lhalm ozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 923  586 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 452 574 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1 376 160 0 0 0,00%

F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  e g y e n le g e 162 209 0 0 0,00%

B e v é te le k  és  k ia d á s o k  e g y e n le g e 0 0 0 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)

Működési mérleg
B e v é te le k K i ad á so k

Ssz. M e g n e v e z é s E r e d e t i M ó d o s íto t t T é n y Ssz. M e g n e v e z é s E r e d e t i M ó d o s íto t t T é n y

!0 2 A � & � � � � � ) � �9 � � 	 � � � � � 	 � � � � #* � � � � � � � � � � �� 	 � "� � � � � �% = @ ( � > > ; ! ! !0 M � � - � � � � � A �� � � � 	 � � � = = = �> 0 ; ! !

!  � & � , � � � � � � �* � � � � � � � � ; ? � ? ! ! ! ! !  K � � � � � � � � � � 	 � � � / � # 	 �1 : � . " " "% ( > < ( @ 0 ! !

! ( F � � � * � � A � & � � � � �* � � � � � � � � <> � > 0 ? ! ! ! ( F � � 	 � � � � � � �� � � � * � � � � - : � � � � 	 � � � � # � � � � � � � � � � �% 0( �@ @ ; ! !

!= 2 A � & � � � � � ) � �9 � 	 � � � � � � � � � � � � � � & � & �  � ; ; > ! ! != F � � � * �� A � & � � � � � ) � �9 �� � � � 	 � � � ? > �  > ! !

!@ H �� � � � � 8 � � � 	 � � �* � � � � � � � � �# � � � � � � � � � � 	 � � �� � � � � �% = ( ? � @ @ ; ! ! !@ H �� � � � � 8 � � � 	 � � � � � � � 	 � � � = @  @ ? = ! !

!> 2 	 � � ) � � � � � 1 � � � 8 � , � � . � 1 � - � "* � � � � � � ! ! ! !> 2 A � & � � � � � ) � �9 � � � � � � � � � � � (  � > @ ! !

Ö s s z e s e n 1 0 7 8  5 4 1 0 0

2 A � & � � � � � , � 	 � � ( ! ; � ! @  ! !

Belső finanszírozás�
(pénzmaradvány működési része)

309 052 0 0

Külső finanszírozási kötelezettség�
(adósságot keletkeztető ügylet)

0 0 0

' � . � � 	 + � � � � � � � � � � � � � � � � + � � � � �, � � 	 � � � #0 @ "� � "� � � � � � � � �% ;@� ( @ ;

Ö s s z e s e n 1 3 8 7  5 9 3 0 0 Ö s s z e s e n 1 3 8 7  59 3 0 0

2 A � & � � � � � � + � � � �9 � � N �O N � O N�O 2 A � & � � � � � � + � � � �9 � � N �O N� O N�O

Fejlesztési mérleg

B e v é te le k K i ad á so k

Ssz. M e g n e v e z é s E r e d e t i M ó d o s íto t t T é n y Ssz. M e g n e v e z é s E r e d e t i M ó d o s íto t t T é n y

!0 H � � , � � � � � 	 � � � ) � �9 �� 	 � � + � � 	 � � � 0= ! � @ > ! ! ! !0 M � � : , 	 � 	 � � �� � � � 	 � � � ( ; !  ( 0 ! !

!  � : � � - � � � � � � � * � � � � � � � � � 1 � - � � � � � � � � � � � � � � ! ! !  H � �9 -8� 	 � � �� � � � 	 � � � <0� > !0 ! !

! ( 2 � + 	 � � � � � � � � � � � � � � � : � 	 � � � � � � . - � � #0 ! ! G % >� = ! ! ! ! ! ( F + � � * �1 � � , � � � � � 	 � � �� � � � 	 � � � ! ! !

!= H � � , � � � � � 	 � � �* � � � � � � � �  ? � ! ! ! ! ! !=
� � � 	 * * � � �1 � � � � � � �1 � - � � � � � � � � �) � �9 �, � � � � � � / � � & �) � & � & � �

�& � � � � � � � � � �
! ! !

!@ H � �, � � � � � 	 � � � ) � �9 �	 � � � � � �� � � � � � � � & � & � ! ! ! !@
� � � 	 * * � � �1 � � � � � � �1 � - � � � � � � � � �) � �9 �, � � � � � � / � � & � ) � & � & � �

� � � � � � � � , � �
! ! !

!> 2 	 � � ) � � � � � 1 � � � 8 � , � � . � 1 � - � "* � � � � � � ! ! ! !> � � � � � � � � � � � 1 � - � � � � � � � � � ) � � � � � � � � � �& � 8 � � � � �� � � � � 0 ! �! ! ! ! !

Ö s s z e s e n 1 7 3  9 6 0 0 0

H � �, � � � � � 	 � � �, � 	 � � ( ! ? � <?  ! !

Belső finanszírozás�
(pénzmaradvány felhalmozási része)

307 872 0 0

Külső finanszírozási kötelezettség�
(adósságot keletkeztető ügylet)

0 0 0

Ö s s z e s e n 4 8 1  8 3 2 0 0 Ö s s z e s e n 4 8 1  83 2 0 0

H � � , � � � � � 	 � � � � + � � � �9 � � ! N � O N�O H � �, � � � � � 	 � � � � + � � � �9 � � OOOOOOO N� O N�O



�3!*�>H�>$��'6�$�

�������� � �� �� �� �� ��$��) �� � �������� $��*�������� � � � � ��+,�%& �-

,� � �  9 �  �  ! � $  �  &  '� � � ! � � ,� O@  9B ? � � � � ,P�% �� � � !8 � � 9 �  ! ,�  �� ,9 � ; . � 8 � #!8 ! ! � � $ :

6 N � A �!  ! � � � & 8 $ : . � � , (  ! A$O�$!*�'!(�6$=$� �,,�,,, , ,

� � � ' � ! � � �@ � 9  � ! � �$ ( � ? � � � $ ��<�����#�!�=��!(�6$=$� .��,,,�,,, , ,

/ � ( : � @ � � � 9 8 � ( � � � � � � � � � 9@ � $ ! � 9 ! . � �$�&$=�'!�!�O���6�>$=� .� -7��,,, , ,

0 � $ � 8 9 � � $ : � � ! , � '8 ( � � � 8 ! � � �$�&$=�4�!*�= �)�$=% ��7�,,, , ,

1 � - I 76 �6 �/ 76 2 � I �D " ���E�*��(�G$!*$=*'! 7�,,,�,,, , ,

2 � - I 76 �6 �/ 76 2 � I �D " ���E�*��(�G$!*$=*'! .�,���,�,,, , ,

3 � - I 76 �6 �/ 76 2 � I �D " ���E�*��(�G$!*$=*'! ����,�,,, , ,

4 � - I 7 � �6 � � �H � � � � � + � - � ���E�*��(�G$!*$=*'! .7,�,,,�,,, , ,

5 � & - I 7 � �6 � � � � � & � D ���E�*��(�G$!*$=*'! �����,�,,, , ,

6� � ) � ) � � ? , � � ! � � A$O�$!*�'!(�6$=$� �,,�,,, , ,

66 " � � � � � 7 � � � ( :  9 �  � ' . � � ! , � � ) � C 8 $ ! A$O�$!*�'!(�6$=$� .� -���,,, , ,

6� �A	 �B� .�7�,.C , ,

&  �? � � � 8 � � � , � � , � � � � 8 � � ) � � �  �  $ � 	 / 5 � � � /6� � 64 � �

��� � �  9 �  �  ! � $  �  &  �� '#! � � ,� � ,� � � � 8 � � 9 �  ! ,�  �� ,9 � ; . � 8 � #!8 ! ! � � $ :

6 Q !� � * � ? , � � � Q�J$�HOL��! ���,,�,,, , ,

� �  � � � #�  � � � � � � � # � � ,$ � � � � �L*2��?*���=$6 �!�=N6D(? 7��,,,�,,, , �

/
; � ( : � 9 � & � �B � I 98 ( 9 � � � R M � 8 � � � B � � � 9R �

; & I 7- Q & S� � 6 5 ;# &��N&#�= ��C�.� ,,, , �

0 � � ' � ! � � �@ � 9  � ! � ,$ ( � ? � � � $ ��>3�*?(<3�$�% .� ,,,�,,, , �

1 �A	 ..� �B,�,,, , �

&  �� '#! � � ,� � , � � � � 8 � � ) � � �  �  $ � 	 46� 2�6� � � � � �



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ben)

1. M űködési célú pén zeszkö zátad áso k Eredeti előír. M ódosíto tt Tény

1 BURSA 900 000 0 0

2 Letelepedési támogatás 2 000 000 0 0

3 Szociális kölcsön 500 000 0 0

4 Nonprofit Kft köztisztaság 7 200 000 0 0

5 Civil támogatás 1 336 000 0 0

6 Komlónak átadás gyepmester működés 2 002 000 0 0

7 Tám.Szolg.támogatása 600 000 0 0

8 Állami támogatás visszafizetési keret 13 500 000 0 0

9 Szoc.Társ.támogatása 48 187 544 0 0

Ö sszesen 76 225 544 0 0

II. Fe lha lm ozási célú p énzeszközátadás Eredeti előír. M ódosíto tt Tény

1 0 0 0

Ö sszesen 0 0 0

III. K özvete tt tám o g atáso k Eredeti elő ír. M ódosíto tt Tény

1 e llá to ttak  té r.d íi, ká rté rítés  e lenqedése 0 0 0
2 lakoss.lakáséD .fe lú i.kö lcsön  e lenaedése 0 0 0
3 helvi adó. aéD i.adó kedvezm ..m entesséa 815 000 0 0
4 he lv .eszk .haszn .bev .kedvezm ..m entesséa 0 0 0
5 eavéb  kedvezm ény kö lcsön e lenaedés 0 0 0

Ö sszesen 815 000 0 0



7.számú melléklet

2020. évi állami támogatások

Állami támogatások 4 471 3 051 Sásd

Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

Közös
hivatal

alaplétszám 4 580 000 17,78 I.1.a 137 503 500
Korrekció 7,45
Beszámítás után 145 775 209

T
el

ep
ül

és
üz

 em
el

te
té

s Zöldterület (ha alapú) 25 200 222,20 I.1.ba 5 599 440

Beszámítás után 444 212

Közvilágítás 6 240 000 1 I.1.bb 6 240 000

Beszámítás után 6 240 000

Köztemető 1 107 174 1 I.1.bc 1 107 174

Beszámítás után 1 107 174

Közutak 3 527 580 1 I.1.bd 3 454 940

Beszámítás után 3 454 940

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 3 051 I.1.c 8 237 700

Beszámítás után 0
Lakott külterület 2 550 23 I.1.d. 58 650

Beszámítás után 0
Önkműködési támogatása - - 162 201 404

Összes beszámítás - - 7.27% -5 179 869
Polgármesteri ill.tám. - - 105 100

Önk.működési támogatása (beszámítás 
után) - - I. 157 126 635

Óvodai
ellátás

Óvodaped.bértám. 4 371 500 11 II.1. 45 900 750

Segítők bértám.nem szak. 2 400 000 7 II.1. 16 800 000

Segítők bértám.szakképz 4 371 500 0 II.1. 0

Nemzetiségi pótlék 811 600 1,0 II.1. 811 600

Működtetési tám. 97 400 118 II.2. 11 103 600

Kieg.tám.minősített ped. - 2 II.5. 1 844 000

Ó voda tám ogatások  összesen - - 76 459 950

Köznev.int.működtetéséhez kapcs.tám. II.4. 0

K öznevelési feladatok  összesen II 76 459 950

Pénzbeni és term.szoc.ell. 3 051 III. 1. 16 549 000

C SG Y J SZ O L G Á L A T 3 780 000 1,5 III.3.a. 5 670 000

C SG Y J K Ö Z PO N T 3 300 000 5,5 III.3.b. 18 150 000

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS 65 360 110 III.3 .c 7 1 8 9 6 0 0

H ázi segítségnyújtás - 28 III.3 .d 12 012 000

F alugondnoki szolgálat 4 250 000 0 III.3.e 0

IN E  norm ál 285 000 52 III.3.f. 14 820 000

IN E  dem ens 757 900 20 III.3.g. 15 158 000

SZOCIÁLIS SEGÍTŐ 4 962 680 1 III.3 .n 4 962  680

Bölcsőde
Bértámogatás 2993000, 4419000 3 III.3 .ja 8 979  000

Működési támogatás - - III.3 .ja 3 277  000

B ölcsődei ellátás - - III.3 .ja 12 256 000

Étkezte­
tés

Bértámogatás 2 200 000 8,31 III.5.a 18 282  000

Üzemeltetési tám. III.5.b 34 302  904

Szünidei étkeztetés 1 336 485 III.5.c 647  960

É tkeztetések  összesen - - III.5 53 232 864

Szoc.és gy.jóléti feladatok  
összesen

III 160 000  144

Könyvtári és közművelődési feladatok 1 251 3 051 IV.1.d. 3 816 801

Á L L A M I T Á M O G A T Á SO K  
Ö SSZ E SE N - - 397 403 530



C3!*�>H�>$��'6�$�

���������� ���!�) � ��������1�!�����&���������+,�%& �-

A ./ Közhatalm i bevételek Eredeti előír. M ódosított Tény

. �+L�>'�E�&?�'!���V36 >>3�&?(��G$#'�$�$( -�7,,�,,, , ,

� �����&?�($��$VV$��#'V*$����$#'6$�#!'V�N����J(*$�$���(+�="*'!(� �&?�G$#'�$�$( C��,,,�,,, , ,

� 1$�#(�)�6 =>��#*��$6���>$V(��$�)�G$�J)�&(�V'+(�=>"�&?�G$#'�$�$( -��,,�,,, , ,

K ö z h a ta lm i b e v é te le k  ö s s z e s e n 1 0 4  100  0 0 0 0 0

B./ M űködési bevételek Eredeti előír. M ódosított Tény

K iem elt m űködési bevételek 86 617 000 0 0

. �* D3'�63�'=L�'! ..� ,7C�,,, , ,

� A �#?&�(V$���'=L�'! ��C,,�,,, , ,

� �A	�A �E?& .-,�,,, , ,
� ��6G'= .� �,,�,,, , ,

� �)*�$=@�$� .� ��,�,,, , ,

7 �)*>"�� #�GG!*�>��*�! 6 7,,�,,, , ,

B �)*)!!'V(�1�*��'=L�'! �� �,,�,,, , ,

C �$>$�%(�G$#'�$� �,,�,,, , ,

- �(�D(�G$#'�$� �,,�,,, , ,

., ���N!* &��6)*>"��'= .� .,,�,,, , ,

.. ����!* �������!�$��$�'=�'6$6�W8! =G�5�H(!�V5�!* D3'�6$*�$�'!5��$=$>X �.� �77�,,, , ,

.� ����$�����!(�&LO�6 .B�����,,, , ,

.� ��1��'=L�'!$6�W2�*�!!�V6)�'!5� 333X �,,�,,, , ,

.� ��1� (�=�!(��'=L�'! ��,,,�,,, , ,

.� �(!*�>��* ���!* �V3�J�96 .B��-.� ,,, , ,

M ű k ö d é s i b e v é te le k 8 6  6 1 7  0 0 0 0 0



9.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

& �? � �� 8 � � � ,� @ � � ! � � � 9 �  !,�  ��#9� ; . � 8 �#!8 !! � �$ :

� � &  �? � �� 8 � � � ,� > � �� � ! � � 8 ( � !� � 8 � 60�� 12� � �50 � �

1 TOP-Piac 10 450 000 0 0
2 EFOP GYEP 57 079 893 0 0
3 EFOP 392 73 030 201 0 0

��� �$ ( � !�� $8 � � � 9!� �  �#!� �  6/� � � � � � � � � �

1 Ingatlan értékesítés 10 000 000 0 0
2 busz értékesítés 3 000 000 0 0

���� &  �? �' �� (A � !B �� '� 8 $ 8 � ,� @ � � ! � � 60� � � � � � � � � �

6 DRV eszközhasználati díj 14 000 000 0 0

& �? � �� 8 � � � ,� @  � � ! � � � ) � � �  �  $ 623� 12�� �50 � �



lO.számú melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ben)

A. T á m o g a tá s o k E re d e ti e lő ír . M ó d o s íto tt T é n y

1. Ö nkorm ányzat költségvetési tám . 3 9 7  4 0 3  5 3 0 0 0

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támoga 157 126 635 0 0

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladat; 76 459 950 0 0

3 Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti i 160 000 144 0 0

4 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tárni 3 816 801 0 0

II. Működési célú egyéb támogatás 5 6  2 6 5  4 2 9 0 0

1 Közcélú támogatás 18 412 000 0 0
2 Bérjellegű támogatások 14 977 000 0 0
3 Területalapú tám. 0 0 0
4 EFOP 153 21 350 429 0 0
5 ÁMK Ginop 1 026 000 0 0

T á m o g a tá s o k  ö s s z e s e n 4 5 3  6 68  9 59 0 0

B. M ű k ö d é s i c é lú  p é n z e s z k ö z á tv é te l E re d e ti e lő ir . M ó d o s íto tt T é n y

1 Szoc.kölcsönök visszatérülése 500 000 0 0
2 Meződtől vissza 2 496 000 0 0

M ű k ö d é s i c é lú  p é n z e s z k .á tv é te l Ö s s z e s e n 2 9 9 6  000 0 0



..�3!*�>H�>$��'6�$�

Sásdi Általános M űvelődési Központ 2020.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

cím
szám a

Előir.
csop.
szám

K iem .
előir.
szá m

M e g n e v ezés
2 � � � � � � � � � 3 � � �  4 ! �� � � � � 5 1 � � � � � � � � �	 ! � � � � �

E red eti M ó d o síto tt T én y E redeti M ó d o s íto tt T én y E red eti M ó d o síto tt T én y E redeti M ó d o s íto tt T én y

B
ev

ét
el

ek

M ű k ö d é s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  á h .b e lü l 1 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Ö n k o r m á n y z a to k  m ű k ö d é s i  t á m o g a tá s a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 F e lh a lm o z á s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  á h .b e lü l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 K ö z h a ta lm i  b e v é te l e k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 M ű k ö d é s i  b e v é te le k 41 731 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4  9 0 8 0 0

5 F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek 42 757 0 0 0 0 0 400 0 0 4 908 0 0

8 F in a n s z í r o z á s i  b e v é te l e k 198 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M a r a d v á n y  ig é n y b e v é te le 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 241 212 0 0 0 0 0 400 0 0 4 908 0 0

K
ia

d
ás

ok

i S z e m é ly i  j u tta tá s o k 2 6  4 1 7 0 0 71 9 6 2 0 0 10 3 5 9 0 0 19 1 4 9 0 0

2 M u n k a a d ó t  t e r h e lő  j á r u lé k o k 4  3 3 2 0 0 11 4 9 2 0 0 1 7 5 4 0 0 3 2 0 0 0 0

3 D o lo g i  k ia d á s o k 7 9  6 4 4 0 0 10 0 4 6 0 0 2  0 1 0 0 0 6  1 55 0 0

4 E l lá to t ta k  p é n z b e l i  j u t ta tá s a i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 E g y é b  m ű k ö d é s i  c é lú  k i a d á s o k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 B e r u h á z á s i  k ia d á s o k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 F e lú j í tá s i  k ia d á s o k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 E g y é b  f e lh a lm o z á s i  c é lú  k ia d á s o k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások 1 1 0  3 9 3 0 0 9 3  5 0 0 0 0 1 4  1 2 3 0 0 2 8  5 0 4 0 0

9  | F  in a n s  z ír o z á s i  k ia d á  so  k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K iadások összesen 110 393 0 0 93 500 0 0 14 123 0 0 28 504 0 0

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 198 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bevételek és kiadások egyenlege 130 819 0 0 -93 500 0 0 -13 723 0 0 -23 596 0 0

.�  �&��



12.szám ú m ellékle t

SÁSDI SZOCIÁLIS -ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 2020.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés
G Y F P  IR O D A

Eredeti Módosított Tény Eredeti Módosított Tény Eredeti Módosított Tény Eredeti Módosított Tény Eredeti Módosított Tény

B
ev

ét
el

ek

1 2 A�&� �� �� ) � �9 ��	 � �+ � �	 � � � � 	 , "* � �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

0 � � � � � � 	 � � � � �� � �� A �&� � � �� �	 � �+ � �	 � � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

2 H��, � �� � � 	 ��� ) � �9 ��	 � �+ � �	 � � � � 	 ,"* � �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

3 � & � , � �� �� ��* � � � �� �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

4 2 A�&� �� ��* � � � �� �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

5 H��, � �� � � 	 ��� * � � � �� �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

6 2 A�&� �� �� ) � �9 �	 �� � ���� � � � � � � �& �&� ! ! ! ! ! ! ! ! # ! ! ! ! ! #

7 H��, � �� � � 	 ��� ) � �9 �	 �� � ��� � � � � � � � �& �&� ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

K ö ltsé g v e té s i b e v é te le k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 H�� � � � �8�� � 	 � ��* � � � �� �� � ! ! ! ! ! ! 0� !>( ! ! ;= �=<@ ! ! ! ! !

0 2 ��� � � 	 � � ��+ �� � * � � � �� �� ! ! ! ! ! ! 0� !>( ! ! > ! ! ! ! !

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 1 0 6 3 0 0 9 4  485 0 0 0 0 0

K
ia

dá
so

k

1 � � � � � �� ��-: ��� �	 � � � >�<@> ! ! 0;�>=? ! !  << ! Q ! ! ! =; �(0! ! Q

2 2 :� � � � � . ���� �, � �� �-	 �: �� � � � 0� 00< ! ! (� >= ! ! ! ! ! ! ! ! ;�@@? ! !

3 K ���+��� �� � 	 �� � ! ! ! ! ! ! ! ! !  � ;;@ ! ! ! ! !

4 F��	 �� ��� � �� � � � * � ���-: ��� �	 � � � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

5 F+��* �� A�&� � � �� ) � �9 �� �� � 	 �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

6 M ��: , 	 � 	 ���� �� � 	 �� � ! ! ! ! ! ! ! ! !  �@0( ! ! ! ! !

7 H��9-8�	 ���� �� � 	 � � � ! ! ! ! ! ! ! ! # ! ! ! ! ! #

8 F+��* �1� �, � �� � � 	 � �� )� �9�� �� � 	 �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

K ö ltsé g v e té s i k ia d á so k 7 974 0 0 22 911 0 0 288 0 0 5 508 0 0 58 867 0 0

9 P�H�� � � � �8�� � 	 � ��� �� � 	 �� � ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Kiadások összesen 7  9 7 4 0 0 2 2  911 0 0 28 8 0 0 5 5 0 8 0 0 5 8  8 6 7 0 0

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0 0 0 1 063 0 0 94 485 0 0 0 0 0

Bevételek és kiadások egyenlege -7 974 0 0 -22 911 0 0 775 0 0 88 977 0 0 -58 867 0 0



13.számú melléklet

�=�Q?�0	1	��	E0JR7=EH1�;?�L?��;�A������������������������ '��������������4�5!��

+:�
���� �

9�����
+��-�
����

0����
������
����

7���������
K Ö H IEP vá lasztás Ö N K .választá �

9������ 72���:���� ;��� 9������ 72���:���� ;��� 9������ 72���:���� ;���

8
���

���
��

� M űködési c é lú  tám o g a táso k  áh .belü l 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Ö n k o rm án y za to k  m űk ö d ési tám o g a tása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

� F elh alm o zási célú  tám o g a táso k  áh .belü l 0 0 0 0 0 0 0 0 0

( K özhata lm i b ev é te lek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% M űködési bevéte lek 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0

& F elh alm o zási bevéte lek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

# M űködési c é lú  á tv e tt p én zeszk ö zö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0

) F elh alm o zási célú  á tv e tt p én zeszk ö zö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 � �� � � � � � � � � ��! � � � � � �� � &�&�� � � � � � � � �

" F in an sz íro zás i bevéte lek 145 698 0 0 0 0 0 0 0 0

1 M arad v án y  ig én y b ev é te le 366 0 0 0 0 0 0 0 0

8����������������� �&�� �$" � � � � � � � �

0
���

���
�

� S zem ély i ju tta tások 112 943 0 0 0 0 0 0 0 0

� M u n k aad ó t te rh e lő  járu lék o k 18 435 0 0 0 0 0 0 0 0

( D olog i k iad áso k 19 520 0 0 0 0 0 0 0 0

% E llá to ttak  pénzbeli ju tta tása i 0 0 0 0 0 0 0 0 0

& E gyéb  m ű ködési célú  k iad áso k 0 0 0 0 0 0 0 0 0

# B eruházási k iad áso k 300 0 0 0 0 0 0 0 0

) Felú jítási k iadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

" E gyéb  fe lha lm ozási c é lú  k iadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 � �� � � � � � � � � ��� �� � � � � � �&�� �$" � � � � � � � �

$ F in an sz íro zás i k iadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0���������������� �&�� �$" � � � � � � � �

4������:�������!������������������������������ �%&�#$" � � � � � � � �

8������������������������������ � � � � � � � � �



.�3� !*�>H�>$��'6�$�

| Sásd Város Képviselőtestületének tervezett tartalékai E Ft-ben

S s z . M e g n e v e z é s E re d e t i e lő ír . M ó d o s íto t t  e lő ír .

I. T a r ta lé k o k

. �)�$�$*%���=���'6 ����7��B-C ,

� ���N!* &��2 **�O�=N��! .,�,,,�,,, ,

Ö s s z e s e n 4 2  2 6 4  7 9 8 0



15.számú melléklet

,�� �����������&�������������� ������+,�%& �-

D�8!!� � ) �>�)$) � �9 �  !,�  ��#9� ; . �8 �#!8!! � �$:

D� &,$�$ � �#98�� � ,� @ � � ! � � 6� �10�04/� �/6 � �

1 Meqelöleqezés 0 0 0
2 Irányító szervtől ÁmK 197 804 349 0 0
3 Iránvító szervtől KÖH 145 332 144 0 0
4 Iránvító szervtől GYÜK 94 422 647 0 0
5 Pénzmaradvánv Önk 138 522 554 0 0
6 Pénzmaradvánv Piac 132 700 000 0 0
7 Pénzmaradvánv Eneraetika 2 371 380 0 0
8 Pénzmaradvánv Zöld Város 201 457 499 0 0
9 Pénzmgr^dvánv GYEP 49 087 107 0 0
10 Pénzmaradvánv INFRA 37 520 519 0 0
11 Pénzmgradvánv 392 8 604 723 0 0
12 Pénzmaradvánv 153 44 518 849 0 0
13 Pénzmaradvánv ÁmK 650 251 0 0
14 Pénzmaradvánv Közös Hivatal 365 856 0 0
15 Pénzmaradvánv GYÜK 1 125 353 0 0

<� &,$�$ � �#98�� � ,� � ,� � � �8 � 01� � 13/� 1�6 � �

1 Meaelöleqezés 15 014 381 0 0
2 Finansz.Közös Hivatalnak. GYJK-nak és ÁmKnak 437 559 140 0 0



16. számú melléklet

Á thúzódó  feladatok az 2020-2023 intervallum ban E Ft-ben

Ssz Feladat 2020 2021 2022 2023 2024-tól (2028-ig)
1 Fogorvosi rendelő bérlése 1 200 0 0 0
2 MF óvoda 4 865
3 TOP PIAC 139 340
4 Tanuszoda 10 000
5 LEADER kamera 264
6 LEADER gasztro 326
7 Kamera saját 1 700
8 Hörnyéki járda 3 000
9 tervezett megelőlegezés AHT 15014
10 EFOP INFRA 37 521
11 TOP energetika 2 371
12 TOP zöld város 201 457
13 EFOP GYEP 49 084
14 EFOP 392 8 605
15 közfoglalkoztatás előleg 367
16 EFOP 153 44 519
17 DRV rek.keret 55 485

Összesen 575 118 0 0 0 0

17. számú melléklet

2020. költségvetési év á lláshelyeinek alaku lása cím enként

C ím
sz. C im  n e v e

Á l lá s h e ly e k

J e l le g

( -  f ő  á l lá s h e ly c s ö k k e n t é s t  j e le n t )2 0 2 0 . ja n u á r  01  

é n
v á l t o z á s

v á r h a tó

lé ts z á m

2 0 2 0 .1 2 .3 1 -é n

1 ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 39 1 40

Étkeztetés 10 0 10
óvoda konyha 3 fö 
iskola konyha 5 fő 
szoc.konyha 2 fö

Óvoda 19 0 19

8 fő  f iz ik a i (7 fő finanszírozva!!!
I fő óvodatitkár, 5 fő dada, 1 ped.asszisztens, 1 takarító)

I I  fő  ó v ó p e d a g ó g u s  (08.31-ig 10,5 majd 10,5 fő finanszírozva!!!)

Bölcsőde 3 0 3

Könyvtár, vagyonműködtetés 7 1 8
1 fő műsz.ref., 2 fő takarító + 1fő takarító közös óvodával
2 fő közművelődés könyvtár, 1 fő mozgó (Csorba Gy.fizeti)
1 fő ideiglenes (önkormányzatnál alkalmazva pályázatból 08.31 -ig)

2 SÁSDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 32 0 32
Elismert létszám Gödrével együtt, belső ellenőr számlás, 1 fő zárolva 
ideiglenesen

3 SÁSDI CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 7 0 7 1.5 fő Család-ós Gyeremekjóléti Szolgálat
5.5 fö Család-és Gyermekjóléti Központ (1 fő segítő 2018 09.hótól)

9 Igazgatási tevékenység 8 0 8

1 fő polgármester, (1 alpolgármester, 5 fő képviselő)
3 fő településüzemeltetés,
1 fő temetögondnok,
1 fő közművelődési munkatárs (pályázati kötelezettség)
2 FÖ SZOC ÉTKEZTETÉS (1 fő ideiglenesen zárolva)

7 Közfoglalkoztatás 15 0 15

Ö s s z e s e n  k ö z f o g la lk o z t a t o t t a k  n é lk ü l 8 6 1 8 7





19.számú melléklet

Az önkormányzat költségvetési kiadásai és bevételei Kötelező, önként válallt és államigazgatási feladatok szerinti bontásban eFt-ban

Részletező
kód

COFOG Megnevezés

Kiadások Bevételek

Létszám
Kötelező Önként Államig. Kötelező Önként Államig.

!0 !0 ! ; 0 0 0 ! C � � � � 	 � � � �2 A � � � � � � � � � � & � � � � � S = > � @ S ! ! ! S = > � @ S ! ! ! ( ;

!  ! 0 ! 0 0 0 ( ! � & � & � �, � � � � � � 0 !@� < ( ; ! = @ � ( @ ; 0 !@� < ( ; ! = @ � ( @ ; ( S

! ( !0 0 ! = ! = ( 3 � � � 	 � � � � � + � � � � � � - . � � � � � � & � � � � � ; @ � @ =< ! ! ; @ � @ =< ! ! ?
!= !0 ! ? S ( 0 0 H � + � � � � � � � � � � 	 � 	 � 0� = = ! ! ! ! ! ! !
!@!0 0!= !@0 3 � � � 	 � � � � 	 � � + � � 	 � � � 0( � 0>? (� S ; S ! ! ! ! !
! @ !  ! 0 0 0 ( ! � & � ) � & � & � � � � 9 - � 	 � � � � � � � @TT ! ! @ ! ! ! ! !
! @ ! ( 0 !? !@0 � � � ) � � � � � � � � � � � 0= � @ ( ! (� > ( S ! 00� S = > S � <0�S ! S
!> !0 ! <0 !?0 U � � � � � � � � �H � � � . � � �+ � � = � @=0 (� ! S ? ! S� ; ! = 0� ; ( > ! !
!? !0 ! = 0 S ( S � � ' R � � 1 � + � � � � � � � � � 	 � S @ � ( >@ ! ! 0< �= 0 S ! ! S !
!< !0 ! 0 ( ( @ ! � � - 	 � � � � * � � � � � � � � + � , � � � � 0�? � (?"@ ? �= S @ ! 0( � > < @ @� < >@ ! !
! < ! S !0� ( ( S ! � � � � � � � 1 � � � � � � � 	 � (� > > ? ! ! > ( ! ! ! 0
! < ! ( ! = @ 0 > ! V � � � � , � � � � > �= @ = ! ! ! ! ! !

! < ! = ! > = ! 0 ! � & � � � � 	 + 8� 	 � 0� 0� S @ ! ! ! ! ! ! !
! < ! @ ! > > ! S ! � & � � � � � � � � 	 + � � � � � ? �S ! ! ! ! ! ! ! !
! < ! > ! = ? = 0 ! � 8 � � 	 � � � , 	 � 8 � 	 � m ! ! ! ! ! !

! < ! ? ! = ? 0 S ! W �� ) � � � � � 	 � 	 � � ! ! > ! ! ! ! !
! < ! < ! > ( ! S ! � � � � � 8� � � � � � � � � 8 � � � � � � � � ? S �= < @ ! ! 0 ? � ! ! ! ! ! !
! < ! ; ! 0 0 0 ( ! � & � & � � � + � � * : � � 0 !  = S < ! ! ! ! !
! < 0 ! ! 0 0 0 ( ! X � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � 	 � � + � � 	 � � 0� ( ( > ! ! ! ! ! !
!<0� 0 ! > > ! S ! F + � � * � � 	 � � � + � � � � � � � � � � * � � � � � � . � 0= �= = < ! ! ! ! ! (
! < 0 S ! 0 0 0 ( ! F "LK �!0� 0 < ? ! ! ! ! ! ! !
! < 0 ( ! 0 0 0 ( ! R H K � ; ( = 0� > S ! ! ! ! ! ! !
! < 0 ? ! 0 0 0 ( ! R � R � ! ! ( � K � ) � � � K : � � � � < @ ! ! ! ! ! ! !
! ; ! 0 ! 0 0 0 ( ! � � � � � � 	 � � � � � � � - � + � � � � � 	 � < @ � ( > < ! ! S > ( � ! ; > ! ! S
! ; ! S ! 0 < ! 0 ! Y � � � � � � � � � � @ 0 = � S>0 ! ! ( ; ? � ; ! = ! ! !
0! !0 ! 0 0 0 ( ! � F N W �0 � (� ! �$ � . � 8 � � � � � � � + - � � ! ! ! ! ! ! !
0� 0!0 ! 0 0 0 ( ! � � � : � � � � � 0� 0� = ! ! ! ! 0� = ! ! ! ! !
0=!0 ! 0 0 0 ( ! � N W �0 � 0� ( � 0 > �W $ ' 3 0 ( ; � ( = ! ! ! 0= ( � 0@! ! ! !
0 = ! S ! 0 0 0 ( ! � N W � (� S� 0� �0 @ � F X F R E F � $ � ' ! ! ! S � (?0 ! ! !
0 = ! = ! 0 0 0 ( ! � N W �S � 0� S� Z � 4 K � � C R N � S!0 � = @ ? ! ! S!0 � = @ ? ! ! !
0@!0 ! 0 0 0 ( ! F H N W �0 � = � S� E [ F W = ? � ( ! ! ! ! 0 ! > 0 > ? ! ! !
0>!0 ! 0 0 0 ( ! F H N W �S � 0� S� �X HR ' ( ? � @S0 ! ! ( ? � @S0 ! ! !
0?!0 ! 0 0 0 ( ! F H N W �( � ; S � N � � ' � C � > @ � ( ! = ! ! <0� > ( @ ! ! !
0<!0 ! 0 0 0 ( ! F H N W �0 � @� (� R F X K F Z � \ X [ @ = � S @ > ! ! > @ � < > ; ! ! !
0 ; ! S ! 0 0 0 ( ! 2 � + � � � �H � � : � W � � + � � � � Q ] � � � � � : � � � �Q � 2 H W �# = � < > > ! ! ! ! ! !

Összesen 1 806 261 17 804 45 359 1 813 453 10 613 45 359 106



20. számú melléklet

Sásd Város Önkormányzat gördülő tervezése 2018-2021.évre E ft-ban

S s z . M e g n e v e z é s 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2 0 2 3 S s z . M e g n e v e z é s 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2 0 2 3

B e v é te le k K ia d á s o k

1 Működési célú támogatások áh.belül 453 669 412 000 419 000 425 000 1 Személyi juttatások 380 846 182 000 185 000 190 000

Önkormányzatok működési támogatása 397 404 395 000 401 000 405 000 2 Munkaadót terhelő járulékok 63 773 46 000 48 000 50 000

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 140 560 0 0 0 3 Dologi kiadások 368 351 205 000 210 000 212 000

3 Közhatalmi bevételek 104 100 90 000 94 000 96 000 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 559 11 000 12 000 14 000

4 Működési bevételek 86 617 50 000 52 000 56 000 5 Egyéb működési célú kiadások 118 490 368 000 372 000 373 000

5 Felhalmozási bevételek 27 000 0 0 0 6 Beruházási kiadások 390 231 0 0 0

6 Működési célú átvett pénzeszközök 2 996 0 0 0 7 Felújítási kiadások 81 601 0 0 0

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0

K öltségvetés i bevételek 814 942 552 000 565 000 577 000 K öltségvetés i kiadások 1 416 852 812 000 827 000 839 000

K öltségvetés i bev.és kiad. egyen lege - - ■ - K öltségvetés i bev.és kiad. egyen lege -601 910 -260 000 -262 000 -262 000

8 Finanszírozási bevételek 1 054 483 260 000 262 000 262 000 9 Finanszírozási kiadások 452 574 0 0 0

Maradvány igénybevétele 616 924 0 0 0

B e v é te le k  ö s s z e s e n 1 8 6 9  4 2 5 8 1 2  0 0 0 8 2 7  0 0 0 8 3 9  0 0 0 K ia d á s o k  ö s s z e s e n 1 8 6 9  4 2 5 8 1 2  0 0 0 8 2 7  0 0 0 8 3 9  0 0 0

F in a n s z íro z á s  e g y e n le g e 0 0 0 0 F in a n s z íro z á s  e g y e n le g e - - - -





21.számú melléklet

Sásd V áros  Ö nkorm ányzata  2020.évi bevéte le inek és k iadásainak  
elő irányzat-fe lhasználás i ü tem terve (Ö sszes ített önkorm ányzati szin ten )

ezer forintban

Ssz. Kiadások E lő irá n y za t
V á rh a tó  k ia d á s o k  h avi fo rg a lm a

Ö ss zese n
01. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó

11 S ze m é ly i ju tta tá s
Eredeti 32 350 32 350 32 350 32 350 32 350 32 350 32 300 30 800 32 350 32 350 32 350 26 597 3 8 0  847
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 M u n k a a d ó t te rh e lő  
já ru lé k o k

Eredeti 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 5 214 6 419 6 3  773
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 D o log i k iadás
Eredeti 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 30 788 17 883 3 6 8  351
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 E llá to tta k  p én zb e li 
ju tta tá s a i

Eredeti 700 700 700 1 700 700 700 700 700 955 700 700 4 604 13 559
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 E g yéb  m ű kö d és i cé lú  
k ia d á so k

Eredeti 20 000 5 100 5 100 15 000 5 100 5 100 20 000 5 100 10 000 5 100 5 100 17 790 118 490
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16
M ű kö d é s i k ia d á so k  

(1 1 + ...+ 1 5 )

E re d e ti 90 232 75  332 75  332 86 232 75  332 7 5  332 90 182 73 782 8 0  487 75  332 7 4  152 7 3  293 9 4 5  020
M ó d o s íto tt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T e lje s íté s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 F e lh a lm o zá s i és fe lú jítá s i 
k ia d á so k

Eredeti 14 000 1 925 2 264 32 520 300 300 2 726 5 320 19 388 170 089 160 000 63 000 471 832
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 E g yé b  fe lh a lm o zá s i cé lú  
k ia d á so k

Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19
K ö lts é g v e té s i k ia d á so k  

(1 7 + ...+ 1 8 )

E re d e ti 104  232 77 257 77 596 118 752 75  632 7 5  632 92 908 79 102 9 9  8 7 5 2 4 5  421 2 3 4  152 136 293 1 416 852
M ó d o s íto tt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T e lje s íté s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 F in a n s z íro zá s i k iadáso k
Eredeti 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 874 4 5 2  574
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21
Ö sszes  kiadás  

(20+21)

Eredeti 141 932 114 957 115 296 156 452 113 332 113 332 130 608 116 802 137 575 283 121 271 852 174 167 1 869 426

M ódosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Készült: Sásd, 2020. 2. oldal cégszerű aláírás


